

حادثه‌ها

قتل صاحبخانه به‌دست مستأجر

● مرد جوان که مستأجر خانه برادرزنش بود وقتی فهمید او می‌خواهد خانه‌اش را بفروشد، با چاقو سراغش رفت و وی را به قتل رساند. به گزارش رکنا، این جنایت ساعت ۱۳ ظهر یکشنبه ۲۶ آبان به کلانتری مهرشهر کرج اطلاع داده شد. بلافاصله تیم ویژه‌ای از کارآگاهان جنایی در محل جنایت که یک ساختمان نیمه‌کاره بود، حضور یافتند؛ در نخستین تحقیقات مشخص شد مقتول از ناحیه پهلو به‌شدت زخمی شده و جان باخته است. به این ترتیب، تحقیقات پلیس برای دستگیری عامل جنایت شروع شد. در تحقیقات میدانی مشخص شد عامل قتل فردی به نام مسعود ۳۲ساله و داماد خانواده بود که برادرزنش حمید ۴۲ساله را با چاقو به قتل رسانده و از صحنه جنایت متواری شده است. مسعود خیلی زود دستگیر شد. او در بازجویی به کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی گفت: من و همسرم در خانه برادرزنم مستأجر بودیم. روز حادثه از محل کار به خانه آمده بودم که همسرم را در حال گریه دیدم. وقتی از او علتش را پرسیدم، گفت: امروز برادرم به اینجا آمد و گفت می‌خواهد خانه‌اش را بفروشد و ما باید خانه را تخلیه کنیم. همان موقع به برادرزنم زنگ زدم و بعد به محل کارش رفتم. او در کار ساختمان‌سازی بود و وضع مالی خوبی داشت اما به‌دلیل اینکه از همان ۱۳ سال پیش که دامادشان شدم با من خوب نبود، می‌خواست این کار را بکند. قبل از رفتن چاقوی آتیزخانه را برداشتم و پشت کمرم پنهان کردم و وقتی آنجا رسیدم، با هم درگیر شدیم. او با یک چوب‌دستی به من حمله کرد. من هم چاقو را درآوردم و ضربه‌ای به پهلوی او زدم. همه کارگران ساختمان شاهد درگیری ما بودند.

دستگیری قاتلان جوان سراتوسوار

● فرمانده انتظامی گلستان از دستگیری عاملان انفجار خودروی سراتو و قتل یک جوان اهل گرگان خبر داد. سردار روح‌الامین قاسمی گفت: ماجرا چنین بود که تیرماه سال جاری یک خودروی سراتو در یکی از خیابان‌های شهرستان گرگان منفرج و یک جوان به نام سعید روحی‌نژاد در این حادثه فوت شد.

قاسمی با بیان اینکه تحقیقات مأموران پلیس آگاهی استان برای بررسی موضوع آغاز شد، گفت: با توجه به شدت حادثه و تخریب خودرو، امکان شناسایی عامل انفجار غیرممکن بود. وی تصریح کرد: پس از انجام یک‌سری تحقیقات تخصصی و تلاش‌های بی‌وقفه، مأموران موفق شدند به سرخ‌هایی از عاملان انفجار خودرو دست یابند. قاسمی خاطرنشان کرد، با اشراف اطلاعاتی مأموران پلیس آگاهی، سرانجام مخفیگاه متهم و همدستش شناسایی و طی هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی هدفمند و غافلگیرانه هر دو نفر دستگیر شدند. قاسمی افزود: متهمان در تحقیقات اولیه پلیس به انفجار خودرو و قتل اقرار و انگیزه خود را مشکلات شخصی و طمع مالی اعلام کردند.فرمانده انتظامی استان گلستان با اشاره به معرفی عاملان قتل به مراجع قضائی، گفت: جزئیات بیشتر درباره این حادثه متعاقبا اعلام خواهد شد.

کارگاه کابینت‌سازی در آتش سوخت

● آتش‌سوزی کارگاه کابینت‌سازی در غرب تهران، خسارت مالی بر جای گذاشت. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران پس از دریافت خبر آتش‌سوزی کارگاه کابینت‌سازی در بلوار تعاون، خیابان مرادی، آتش‌نشانان را به محل حادثه اعزام کرد. اکبر اخلاقی، افسر آماده منطقه یک عملیات که در محل حادثه حضور داشت، در این‌باره گفت: در محل حادثه کارگاهی به وسعت صد مترمربع با کاربری انبار و کارگاه کابینت‌سازی دچار آتش‌سوزی شده و کاملا شعله‌ور بود به طوری که شعله‌های آتش در حال سرایت به کارگاه‌های هم‌جوار بود. وی افزود: آتش‌نشانان پس از تقسیم‌شدن به سه تیم مشغول عملیات شدند و هم‌زمان با بازکردن در سوله‌های مجاور به خنک‌کردن آنها و جلوگیری از رسیدن شعله به آنها پرداختند. اخلاقی تصریح کرد: گروهی دیگر از آتش‌نشانان با جست‌وجوی داخل کارگاه کارگران، از نبود شخص مجبوس در آن مطمئن و پس از جست‌وجو در سوله‌های مجاور مشغول عملیات شدند.

افسر آماده منطقه یک عملیات خاطرنشان کرد: تلاش به‌موقع نیروهای عملیات برای سرایت‌نکردن آتش به سوله‌های مجاور که مملو از چوب و تینر بود، از بروز خسارات سنگین‌تر جلوگیری کرد.

شرق: مردی که متهم به قتل یک نفر و مجروح‌کردن دو برادر او به ضرب گلوله است، در ترکیه دستگیر شد و اقدامات قضائی و پلیسی برای استرداد این متهم به ایران ادامه دارد. به گزارش خبرنگار ما ساعت ۲۲:۵۰ آخرین روز شهریور سال گذشته ماجرای تیراندازی مرگ‌باری به بازپرس کشیک قتل تهران اطلاع داده شد. در آن زمان تلفن بازپرس کشیک قتل پایتخت به صدا درآمد و مأمور کلانتری ۱۶۱ ابودر گزارش یک تیراندازی مرگ‌بار را که منجر به قتل یک مرد و مجروح‌شدن دو برادرش شده بود، اعلام کرد.

بازپرس جنایی پس از تماس مأموران کلانتری دستور حفظ صحنه جنایت و شروع تحقیقات اولیه را صادر کرد. پس از آن نیز خودش به محل حادثه که قهوه‌خانه‌ای در جنوب تهران بود، رفت و گروهی شامل کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، کارشناسان تشخیص هویت و متخصصان پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که قهوه‌خانه محل جنایت متعلق به سه برادری است که یکی از آنها در این تیراندازی مرگ‌بار کشته شده است و دو نفر دیگرشان نیز مجروح شده‌اند.

تحقیقات محلی حکایت از آن داشت که برادر بزرگ‌تر که کشته شده ۵۷ساله بود و دو برادر دیگر او که بر اثر شلیک مرد مهاجم مجروح شده‌اند ۲۲ و ۳۷ ساله هستند. زمانی که کارآگاهان به محل حادثه رسیدند دو برادر مجروح توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده بودند تا تحت مداوا قرار بگیرند.

بررسی‌های اولیه فاش کرد عامل تیراندازی جوانی ۲۷ساله است که در همان محل زندگی می‌کند و توسط تعدادی از اهالی شناسایی

حوادث

عامل قتل در قهوه‌خانه تهران در ترکیه به دام افتاد

شده است. شاهدان عینی ماجرا گفتند: عامل این تیراندازی شب حادثه خودروی پژو ۲۰۶ خود را مقابل قهوه‌خانه سه برادر یارک کرد و داخل قهوه‌خانه رفت. او پس از ورود به آنجا ناگهان کلت کمری را از جیبش درآورد و به سمت سه برادر شلیک کرد و سپس به‌سرعت متواری شد. تحقیقات و بررسی صحنه جرم به علاوه آثار به‌جامانده از تیراندازی مانند رد گلوله‌ها و پوکه‌های به‌جامانده نشان می‌داد فرد مهاجم هشت گلوله شلیک کرده است. شاهدان نیز گفتند او قصدش شلیک به سه برادر بود و آن‌قدر به تیراندازی ادامه داد که هر سه برادر خون‌آلود به زمین افتادند، پس از آن بود که به شلیک پایان داد و از محل گریخت. پس از پایان تحقیقات ابتدایی در محل حادثه با دست‌باز بازپرس جنایی تهران جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. این در حالی بود که انگیزه مرد مهاجم هنوز مشخص نبود. ادامه تحقیقات میدانی و سؤال از دو برادر مجروح انگیزه احتمالی قاتل را مشخص کرد.

دو برادر مقتول بعد از مداوای اولیه و بهبودی نسبی تحت بازجویی قرار گرفتند و گفتند ماجرا از این قرار بود که شب قبل از شلیک مرگ‌بار، مقتول همراه یکی از برادرانش و فردی دیگر مقابل هیئت عزاداری رفته بودند که ظاهرا در آنجا با قاتل بر سر نذری درگیر شدند. پس از آن مقتول با مشت ضربه‌ای به صورت قاتل زده بود و در ادامه افرادی که آنجا بودند به‌ط‌رفداری از مقتول، قاتل را تکت زده و بیرون کرده بودند. ادامه تحقیقات نشان می‌داد این پایان ماجرا نبود و آشنایان قاتل پس از این ماجراها وارد صفحه شخصی مقتول در اینستاگرام شده و به تهدید و رجزخوانی پرداخته بودند.

تحقیقات مجازی هم نشان داد حامیان قاتل تهدید کرده بودند که



علامت بارداری داشتیم، مادرم من را پیش دکتر برد و دکتر گفت که مشکلاتم ناشی از بارداری است و آنجا بود که همه چیز را به مادرم گفتم.

وقتی مرد میان‌سال مورد بازجویی قرار گرفت، گفت: مادر این دختر همسر دوم من است. ما چهار سال بود با هم ازدواج کرده بودیم، اما موضوع از چشم همسر اولم پنهان بود. زمانی که همسر اولم فهمید

کلاهبرداری با آگهی استخدام

شد و ادله‌های دیجیتالی متهم توقیف و به پلیس فتای زنجان انتقال داده شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پرونده در بازجویی‌های اولیه، منکر هر گونه بزه شد ولی پس از مواجهه با مدارک و ادله موجود به جرمش اعتراف کرد و گفت از طریق یکی از سایت‌های تبلیغاتی، با درج آگهی دروغین با ترغند استخدام در شرکتی، پس از جلب اعتماد قربانیان مبالغی را تحت‌عنوان بیعانه از آنها دریافت و پس از واریز به حساب، تلفن همراه خود را خاموش می‌کردم. وی گفت: شهروندان توجه داشته باشند هر گونه گزینش در شرکت‌ها و سازمان‌های دولتی با شرایط و ضوابط خاص و بر اساس نیازمندی شغلی اداره مربوطه

کلاهبرداری از فروشندگان دلار با شمش طلای قلابی

از گذشت چند روز کارآگاهان متوجه شدند متهم در خیابان سه‌روردی در حال فروش خودرو ۴۰۵ خود است. بلافاصله اکیبی از کارآگاهان به خیابان سه‌روردی رفتند و متهم را دستگیر کردند.

متهم که حامد نام دارد، مردی ۵۳ساله و دارای چندین سابقه درخصوص جرائم مالی است. او در همان ابتدا به جرم خود اعتراف کرد و درخصوص شیوه و شگرد کلاهبرداری گفت: چند ماه پیش تعدادی شمش تزئینی خریدم و سپس در خیابان‌هایی که می‌دانستم محل حضور فروشندگان

بنج قاره

کمک‌رسانی به آسیب‌دیدگان این حادثه و بازماندگان آنان هستند و در عین حال، برای بازسازی ساختمان‌ها، پل‌ها و جاده‌های تخریب‌شده مردم نیز وارد عمل شدند.

بر اثر بارش‌های شدید یک هفته اخیر، دو روستا در کنیا آسیب‌های بسیار جدی دیده و چندین روستای دیگر نیز از ۲۰ تا ۶۰ درصد خسارت متحمل شده و در پی این بارش‌های شدید و رانش زمین متعاقب آن راه‌های ارتباطی زیادی قطع شده و همچنین خسارت قابل توجهی به زیرساخت‌های مناطق شمالی کنیا وارد شده است.

سقوط اتوبوس در پرو ۱۰ کشته برجاذشت

● دست‌کم ۱۰ نفر در حادثه سقوط یک اتوبوس در مرکز پرو کشته شدند.

در این حادثه یک دستگاه اتوبوس مسافربری به درون رودخانه‌ای در مرکز پرو سقوط کرد که موجب کشته‌شدن ۱۰ نفر و مصدومیت ۲۰ نفر دیگر شد.

گزارش‌ها حاکی از آن است که این اتوبوس با ۵۰ مسافر از مسیر

بالاخره مقتول را تنها گری می‌آورند و انتقام می‌گیرند. بنابراین فرضیه انتقام پس از رجزخوانی‌های مجازی به‌عنوان قوی‌ترین فرضیه پلیس مطرح شد و کارآگاهان احتمال دادند همین موضوع انگیزه‌ای شده است تا مرد فراری کلت کمری دست بگیرد و پس از ورود به قهوه‌خانه مقتول و برادرانش به سمت آنها تیراندازی کند.

کارآگاهان جنایی پس از آنکه این‌س اطلاعات را به‌دست آوردند جست‌وجوی خود را برای دستگیری عامل این تیراندازی مرگ‌بار آغاز کردند.

مأموران پاتوق ها و محل‌های تردد قاتل فراری را تحت نظر گرفتند اما نتیجه‌ای به دست نیامد. کارآگاهان تحقیقات خود را ادامه دادند و در نهایت پی بردند مرد جوان به‌صورت غیرقانونی از کشور خارج شده است. ادامه تحقیقات و ردیابی‌های متهم فراری حکایت از آن داشت که متهم به قتل فراری از مرزهای شمالی کشور به ترکیه رفته است و در حال حاضر در آنکارا اقامت دارد. از این رو مأموران با دستور بازپرس جنایی درخواست استرداد این متهم را از طریق پلیس بین‌الملل به همکاران خود در پلیس ترکیه فرستادند و تحقیقات خود را ادامه دادند تا اطلاعات دقیق‌تری از متهم به دست بیاورند.

این روند تا چندی‌قبل ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی پی بردند متهم مورد نظر در ترکیه به اتهام حمل چهار کیلو مواد مخدر دستگیر شده است بنابراین بار دیگر درخواست استرداد این متهم را که در آنکارا دستگیر شده بود از طریق اینترپل به پلیس ترکیه اعلام کردند و در حال حاضر اقدامات لازم برای بازگردان این متهم به کشور در جریان است.

او را مورد آزار و اذیت قرار داده، در شعبه ۱۲ حاضر شد. این زن ادعا کرد شوهرخواهرش با تهدید چاقو چندبار او را مورد تعرض قرار داده است. زن جوان در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: شوهرخواهرم اولین‌بار در خانه خودشان به من تعرض کرد. او روی من چاقو کشید. وقتی مجبور شدم به خواسته‌اش عمل کنم دیگر دست‌بردار نبود. من از ترس به‌هم‌خوردن زندگی خواهرم چیزی نمی‌گفتم و سکوت می‌کردم. او بارها این‌ کار را تکرار کرد، اما دیگر نمی‌توانم این رفتارهایش را تحمل کنم و تصمیم به شکایت گرفتم. من خیلی اضطراب دارم. حالم بد است و فشاری که به‌خاطر این مسئله تحمل می‌کنم کشنده است. وقتی زن جوان برای بررسی‌های پزشکی به پزشکی‌قانونی معرفی شد، متخصصان اعلام کردند ادعای این زن درست است؛ او مورد تعرض قرار گرفته و فرد متعرض هم متهمی است که معرفی شده است. به‌این‌ترتیب تمام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات محسوس متهم بازداشت شد، هرچند او ادعا کرد اتهام را قبول ندارد، اما وقتی که پزشکی‌قانونی تعرض توسط او را تأیید کرد، این‌بار ادعای جدیدی را مطرح کرد و گفت زن جوان ناراضی نبود، با توجه به مدارک به‌دست‌آمده، قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

چه اتفاقی افتاده، ازدواج با هسر دوم به‌هم‌خورد و او برای اینکه از من انتقام بگیرد ادعا می‌کند به دخترش تعرض کرده‌ام. با توجه به ادان متهم، قضات دخترپچه را برای انجام آزمایشات تن‌ای‌ای به پزشکی‌قانونی معرفی و ادامه تحقیقات را به بعد موکول کردند.

در پرونده دیگر زنی که مدعی است شوهرخواهرش

صورت می‌گیرد و اغلب این سازمان‌ها از طریق فراخوان‌های عمومی یا آگهی در سایت‌های خبری معتبر، نشریات و… اقدام به جذب نیروی کار مورد نیاز خود می‌کنند و نیازی به واسطه و دلال برای پرداخت پول برای استخدام نیست. سرهنگ آدینه‌لو با بیان اینکه این قبیل افراد با روش‌های مذکور و ترغند‌های مختلف پس از جلب اعتماد قربانیان مبالغی را هر چند جزئی کلاهبرداری می‌کنند، افزود: کاربران در صورت مواجهه با چنین تبلیغاتی قبل از واریز هر گونه وجه ضمن بررسی آدرس و مجوز شرکت استخدام‌کننده، حتما از صحت و سقم این‌گونه آگهی‌ها اطمینان حاصل کنند.

از است، پرسه می‌زدم و پس از انتخاب سوزوه مورد نظر به او نزدیک و مشغول گف‌ت‌و‌گو می‌شدم و با چرب‌زبانی او را فریب می‌دادم و به خرید شمش طلا تشویقش می‌کردم و وقتی اعتمادش جلب می‌شد به او شمش طلای قلابی می‌دادم و درعوض، از او دلار می‌گرفتم.

سرهنگ کارآگاه کامیار چهری رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت با تأیید این خبر گفت: ارزش ریالی کلاهبرداری صورت‌گرفته که تاکنون حامد به آن اعتراف کرده ۲۴۰ میلیون ریال است.

اصلی منحرف شد و از ارتفاع حدود ۲۰۰متری به داخل رودخانه سقوط کرد. بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد راننده اتوبوس به دلیل بارش باران، لغزندگی آسفالت، وجود مه غلیظ و سرعت زیاد کنترل آن را از دست داده است.

۲تن کواکین در زیر دریایی

● پلیس اسپانیا از کشف و ضبط زیردریایی حامل بیش از دو هزار کیلوگرم کواکین خبر داد.

پلیس اسپانیا با بیان اینکه از این زیردریایی بیش از دوهزار کیلوگرم کواکین کشف و ضبط شد، اعلام کرد: در جریان این عملیات دو نفر دستگیر شدند و نفر سوم توانست فرار کند.

بنا بر این گزارش، همه این افراد اهل اکوادور هستند. مبدا حرکت این زیردریایی کلمبیا بود و پلیس در حال بررسی این احتمال است که این زیردریایی در همه مسیر آمریکای جنوبی تا این کشور حامل محموله مواد مخدر بوده است.

رخداد

صراف قلابی

شهروندان را فریب می‌داد

● فردی که با معرفی خود به عنوان صراف، با جلب اعتماد افسرد در فضای مجازی از اطلاعات بانکی آنها سوءاستفاده و اقدام به جرمی مانند پول‌شویی می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ مهدی فضلی‌علی‌شاه، فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ، با اعلام این خبر گفت: در پی بررسی اقدام و اقدام به جرمی مانند پول‌شویی پلیس فتای شهرستان ساوجبلاغ و اعلام شکایت مبنی بر اینکه مبلغ ۱۲۰ میلیون ریال به صورت غیر مجاز از حساب وی برداشت شده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در بررسی پرنیت حساب مال‌باخته محرز شد مبلغ مورد نظر از حساب وی کسر و به حساب‌های مختلف واریز شده است که با هماهنگی مقام قضائی همه حساب‌ها مسدود شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه متهم در استان تهران شده و با دریافت نیابت قضائی به محل سکونت وی اعزام و در یک اقدام غافلگیرانه نامبرده را دستگیر و به پلیس فتای شهرستان ساوجبلاغ منتقل کردند. سرهنگ فضلی‌علی‌شاه درباره شیوه و شگرد متهم گفت: متهم با ایجاد یک گروه تلگرامی و درج آگهی‌های تبلیغاتی با عناوین دعوت به کار، افرادی با وی تماس می‌گرفتند و او خود را مالک صرافی معرفی کرده و از آنها می‌خواست اقدام به افتتاح حساب بانکی کرده و رمز اینترنتی خود را در اختیار وی قرار دهند تا در ازای این کار، ماهانه مبلغ شش تا هشت میلیون تومان به حساب دازنده کارت واریز کند. وی افزود: متهم در ادامه مبادرت به گردش مالی گسترده از حساب‌های جدید کرده و ضمن اینکه موجودی حساب‌ها را تخلیه می‌کرد، از طریق پول‌شویی نیز به کلاهبرداری از طعمه‌های خود می‌پرداخت. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با بیان اینکه متهم تاکنون از ۱۱ نفر کلاهبرداری کرده است، گفت: تلاش برای شناسایی مال‌باختگان ادامه دارد.

کلاهبرداری به‌بهانه سرمایه‌گذاری

● فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری کلاهبردار ۱۵ میلیاردی‌الی در شهرستان بروجرد خبر داد. سردار حاجی‌محمد مهدیان نسب اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری به وسیله یک نفر به بهانه سرمایه‌گذاری و تحویل خودروهای خارجی، با توجه به حساسیت موضوع تحقیقات آغاز شد. وی تصریح کرد: مأموران پس از انجام یک‌سری اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات محسوس و نامحسوس مخفیگاه متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی لرستان خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی فنی و تخصصی به جرم خود اعتراف و اظهار کرد مبلغ ۱۵ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری و وجوه دریافتی را به نفع خود تصاحب کرده است.

دستگیری اعضای باند سارقان مسلح

● فرمانده انتظامی زاهدان گفت: با تلاش مأموران انتظامی اعضای باند پنج‌نفره سرقت‌های مسلحانه در شهر زاهدان دستگیر شدند. سرهنگ حمیدرضا اکبری در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه منزل در یکی از مناطق شهر زاهدان موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی زاهدان افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد سارقان با یک دستگاه پراید ۱۳۲ سفیدرنگ و تهدید شهروندان با یک قبضه سلاح ساچمه‌زن وینچستر این سرقت‌ها را مرتکب شده‌اند. وی تصریح کرد: مأموران با اشراف اطلاعاتی و انجام یک‌سری اقدامات تخصصی اعضای این باند سرقت را در محلات مختلف شهر زاهدان شناسایی کردند. سرهنگ اکبری گفت: با شناسایی مخفیگاه سارقان، صبح روز یکشنبه متهمان با هماهنگی قضائی در چند عملیات ضربتی و غافلگیرانه در محله‌های زاهدان دستگیر شدند.

آتش‌سوزی تعمیرگاه خودرو در خیابان سراج

● **شرق:** آتش‌سوزی تعمیرگاه خودرو در خیابان سراج با تلاش آتش‌نشانان مهار و کاملاً خاموش شد. در پی اطلاع‌رسانی این آتش‌سوزی به سامانه ۱۲۵ از سوی شهروندان، نیروهای عملیاتی خود را به خیابان سراج، پای‌تینر از سی‌متری اول رساندند. حمیدرضا خلیج‌آبادی، رئیس ایستگاه ۱۷ دراین‌باره گفت: در یک تعمیرگاه خودرو به مساحت ۳۰ مترمربع، کارگر تعمیرگاه در حال تعمیر یک دستگاه خودروی سواری سمند بود که ناگهان خودروی سومند آتش گرفت و آتش‌سوزی به تعمیرگاه سرایت کرده‌بود. وی با بیان اینکه دو نفر از کارگران از ناحیه دست و صورت دچار سوختگی شده بودند، افزود: آتش‌نشانان پس از قطع جریان برق تعمیرگاه، با استفاده از تجهیزات خاموش‌کننده و لوله‌های آبرسان موفق شدند در کمترین زمان ممکن شعله‌های آتش را مهار، کاملاً خاموش و از افزایش خسارت مالی بیشتر جلوگیری کنند. خلیج‌آبادی خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان پس از تحویل مصدوم به عوامل اورژانس مواد قابل اشتعال را برای جلوگیری از حوادث احتمالی از تعمیرگاه خارج کردند و پس از ایمن‌سازی و تحویل محل حادثه به مالک تعمیرگاه، مأموریت خود را پایان دادند.